r
I

ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017
г. Екатеринбург

NQ 112-ПП

О внесении изменений в Программу управления государственной
собственностью Свердловекой области и приватизации государственного
имущества Свердловекой области на 2017 год и плановый период 2018

и 2019 годов, утверждённую постановлением Правительства
Свердловекой области от 16.11.2016 Х!! 807-ПП

В соответствии со статьей 70 Областного закона от 10 апреля 1995 года
NQ9-03 «Об управлении государственной собственностью Свердловской
области», в целях уточнения программных мероприятий по управлению
государственной собственностью Свердловской области и приватизации
государственного имущества Свердловской области на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу управления государственной собственностью
Свердловской области и приватизации государственного имущества
Свердловской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов,
утверждённую постановлением Правительства Свердловской области
от 16.11.2016 NQ807-ПП «Об утверждении Программы управления
государственной собственностью Свердловской области и приватизации
государственного имущества Свердловской области на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов» (<<Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2016, 21 ноября,
NQ10300) с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Свердловской области от 02.12.2016 NQ850-ПП (далее - Программа), следующие
изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Внеплановые доходы государственной казны Свердловской области,

за исключением доходов от приватизации государственного имущества
Свердловской области, в 2017 году сформируются от поступления ценных бумаг
в валюте Российской Федерации акционерного общества «Телевизионная сеть»,
акционерного общества «Уральский университетский комплекс» и открытого
акционерного общества «Культурно-развлекательный комплекс «Уралец».»;

2) пункт 42 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) приобретение дополнительных обыкновенных акций акционерного

общества «Телевизионная сеть» путём внесения в уставный капитал объектов
нежилых помещений, расположенных по адресу: Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул. Восточная, д. 56 (нежило е помещение, NQ 1-14, 16-28
по плану 11 этажа в здании, литер А, кадастровый номер 66:41:0206032:15701,

Отпечатано для ПраВитeJ1ЬСТВВ Свердловcmй oбnaСП1. заказ N!;! 575. Тираж 14 000 ЭКЗ.

http://www.pravo.gov66.ru.

2
площадь объекта 398,20 кв. метра; нежилое помещение, NQ1-19 по плану 4 этажа
в здании, литер А, кадастровый номер 66:41:0206032:15700, площадь объекта
392,60 кв. метра; нежилое помещение, NQ1-25 по плану 6 этажа в здании, литер
А, кадастровый номер 66:41 :0206032: 15702, площадь объе!<та 390,60 кв. метра;
нежилое помещение, NQ 1-7, 9-23 по плану 5 этажа. в здании, литер А,
кадастровый номер 66:41 :0206032: 15703, площадь объекта 394,80 кв. метра),
находящихся в государственной казне Свердловской области.»;

3) пункт 55 дополнить подпунктами 4-7 следующего содержания:
«4) внесение объекта недвижимого имущества - нежилого помещения,

расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Восточная,
д. 56 (NQ1-14, 16-28 по плану 11 этажа в здании, литер А, кадастровый номер
66:41 :0206032: 15701, площадь объекта 398,20 кв. метра), находящегося
в государственной казне Свердловской области, в качестве вклада в уставный
капитал акционерного общества «Телевизионная сеть»;

5) внесение объекта недвижимого имущества - нежилого помещения,
расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Восточная,
д. 56 (NQ 1-19 по плану 4 этажа в здании, литер А, кадастровый номер
66:41 :0206032: 15700, площадь объекта 392,60 кв. метра), находящегося
в государственной казне Свердловской области, в качестве вклада в уставный
капитал акционерного общества «Телевизионная сеть»;

6) внесение объекта недвижимого имущества - нежилого помещения,
расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Восточная,
д. 56 (NQ 1-25 по плану 6 этажа в здании, литер А, кадастровый номер
66:41 :0206032: 15702, площадь объекта 390,60 кв. метра), находящегося
в государственной казне Свердловской области, в качестве вклада в уставный
капитал акционерного общества «Телевизионная сеть»;

7) внесение объекта недвижимого имущества - нежилого помещения,
расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Восточная,
д. 56 (NQ 1-7, 9-23 по плану 5 этажа в здании, литер А, кадастровый номер
66:41 :0206032: 15703, площадь объекта 394,80 кв. метра), находящегося
в государственной казне Свердловской области, в качестве вклада в уставный
капитал акционерного общества «Телевизионная сеть».».

2. Направить изменения в Программу для одобрения в Законодательное
Собрание Свердловской области.

3. Поручить представлять изменения в Про грамму в Законодательном
Собрании Свердловской области Заместителю Губернатора Свердловской
области, Члену Правительства Свердловской области С.М. Зырянову.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002